[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2021 г. № 126/74

О внесении изменений в Решение

от 25.03.2021 г. № 76/68 «О возложении
исполнения полномочий председателя
Контрольно-счетной палаты
городского округа Лобня»
       В соответствии с Трудовым кодексом РФ, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. пункт 1 Решения от 25.03.2021 г. № 76/68 «О возложении исполнения полномочий председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня» дополнить словами «, с выплатой разницы в должностных окладах в соответствии со статьей 151 Трудового кодекса РФ.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу с 26 марта 2021 года.

4
. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

        «24» 06. 2021 г.